宿迁市中小学教学研究室

关于转发省教育厅办公室《关于做好
2021年度江苏省教育研究成果奖评选
推荐工作的通知》的函

各县（区）教师发展中心，宿迁经济技术开发区教育发展指导办公室，市湖滨新区教育局，市洋河新区社会事业局，苏宿工业园区劳动保障和社会事业局，市直各学校：
为调动全省教育系统广大教师和科研人员积极性，创造更多高质量的教育研究成果，省教育厅办公室根据相关文件和实施细则规定，于近期开展2021年度江苏省教育研究成果奖评选推荐工作。现将省教育厅办公室《关于做好2021年度江苏省教育研究成果奖评选推荐工作的通知》（苏教办法[2021]6号）转发给你们，请各地（校）广泛发动，对照标准与要求，对申报人的资格、申报成果及材料进行严格遴选，可优先考虑已获得市教学成果或教科研成果一等奖以上的项目，于5月31日之前根据要求上报推荐材料。报送地点：市教育局907室，联系人：朱晓荔（84389642）。
名额分配如下：
沭阳县、泗阳县、泗洪县各5项，宿城区、宿豫区各3项，经开区、湖滨新区、洋河新区、苏宿园区各1项，市直学校5项。
未尽事宜，请参照源文件。
附件：省教育厅办公室《关于做好2021年度江苏省教育研究成果奖评选推荐工作的通知》

     宿迁市教育科学研究所
        2021年5月18号

—1—